CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 039/2020

Exonera as servidoras que menciona do
quadro comissionado da Câmara Municipal
de Sinop.

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Exonerar, a partir desta data, as
servidoras abaixo elencadas, do quadro comissionado da Câmara Municipal de
Sinop.

Nome Cargo Referência

Morgania Aparecida Gonçalves  Assistente Parlamentar II CC-04

Ana Maria Soares de Aquino  Assistente Parlamentar I CC-02

Claudia Bethania Prechedes dos Santos
Rocha da Silva

Assistente Parlamentar I CC-02

     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 17 de fevereiro de 2020

Remídio Kuntz
Presidente